
Kupní smlouva o prodeji zboží

X, 
Smluvní strany

1, Objednatel
Domov ve Zboží, prí^vková organizace

Zboží 1,582 91 Světlá nad Sázavou
IČO: 601 28 097
zastoupený: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem 

(dále jen kupujíd) 

a

2. Dodavatel 
Radek Drbal

Dřenice 43, 537 01 Chrudim
IČO: 739 76 768

DIČ; C28208253152

Zastoupená:

(déle Jen prodávající)

IL 
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje zajistit dodávku dle požadavlcb kupujidho -* ochranné pracovní 
pomfldíy,

ni.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na čisio účtu uvedeného na daňovém dokladu 
nejpozdéji do data sf^atnosti.
Přepokládané plnéii v roce 2021 Je 75.000,- bez DPH.

IV,
Způsob převzetí zboží

Prodávající předává zboží kupujidmu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na 
průvodním dokíadu ke zboíí {<í>daa list, faktura).



v.
Ostatní ujednáni

1, Nebezpečí škody na věci prerhází na kupujfcíno převzetím ztx3ží specifikovaného 
\f S. TV, této smlouvy,

2. Teprve zapíacením kupní ceny uvedené v CL Ilí. přechází na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží.

VI.
Závěrečné ustanoverií

1. Ostatní vztahy v této smlouvě neuvederié se ndi Zákonem o obchodních 
korporaoch a Občanským zákoníkem .

2, Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 28.04.2021 * 31.12.2021

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou 
Číslovány a podepsény oprávněnými zástupu smíuvních stran. V případě změny 
sazby DPH bude toto upraveno písemným dodatkem ke smlouvě s platností od 
data změny sazby DPH.

4, Smluvní strany prohíašulL že sl smlouvu před jQÍm podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejích pravé a svobodné vSle, vážně a srozumitelné a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu^ každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Zboží dne: 28.04.2021

kupující


